sa de astăzi a de
cretat sistarea cu desăvârșire și fără excepțiune
a învățământului particular la Institutul nostru
teologic.

Cei înscriși deja, pot continua ștudiile
până la terminarea cursurilor regulamentare
având drepturi câștigate.

Arad, din șed. cons.
8/21 Februarie 1924.